
FIX PRO SH.P.K,
pasqyra e performahces

(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shffiezinit te klasifikuarc sipas natwes

Pershkrimi I Eiementeve
ura nga aktivitetj i s

6sia et<qnomitre one e kipitiiizuar-
Td arotrura te qera te-rrrryGiimii

LEnda e pare dhe materiare re rronsuiiEiffi -173.513.800-123.287.889
ane nateiare te Aansuiielii6 r73 005,360

q!l]en:ilne td personelit

ZhvlerCsimi iaktiveve
nzime konsumidhe am

T€ ardhura tE
re ardhura nsa njesirc ekononki knG ere@
veqmas tc a4hurat nga njesite ekononike brcnda aruDh

2 ld atuhue nqa nvcshmet dtrc nuar* pjese e aktiveve atatgjata

rnteresa te arketueshen dheliildiili6-i;6Engjashme (paraqitul
veanasE adhurat nsa njesite ekonomjke brcnda otuDit)

ZhvlerEslm i i aktiveve rinanciare one rnvesrimwiRiEn-iiiE-iEililiiiiii

Shpenzime f inanciare

1 Shpenzme intercst cthe shpe;ri; E ns1 asn ne @ a raq tiiie grrl;l_

te llj9B financiarc diterenca konveftjmi

e f i t imiVhumbies

Eitimi/Humbja para tatimit

nzimi i tatimit mbi firimin
aktuat i tatinit nbifitinin

Fitimi/Humbia e vitit

Pasqyra e td Ardhurave cjithdpArfshirEse

Te ardhu€ te rthepedsh rese per vrtml
rk th imi imonedhes ne vepr imtai  te

nga flvreGsimi i aktrveve
rivleresimi

qle ardhurave qjithep-arfshirese
Toiali i le ardhlrar/e te

totati i te arctrurave 4itn-pErrsEiElEiETiiiii
Totali ite ad

' Prondrcl e nt-Bsise eAonomike n;64



FIX PRO SH.P.K,
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

hetoda direkte)

Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e shf
Te a*6tuam nga 16 drcjtal e arkettreshme 3'10,831,546240,411,657
Td paguara pet detyimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonj'sve -308,751,002-187,145,924
Pagesa te tjem

iete monetare t6 gjeneruara nga aktiviteti i shfrvtEzimit -1,117,350
-1,146,347

-1,707,115 -2 ,189 ,190
monetare neto n erdorur n€) aKivitetin e shfrvt€zimit 963,194

Fluksi i lvljeteve Monetare nqa/{perdorur ne) aktivitetin e investimit

Para nelo te arkdtuarc
e aktiveve afatqiata natedale -93,936,094 48,614,743

Arketime ng? shitja e aktiveve afatajata matenae

Dividente tE afu'tuar
Erdorur nd) aktivitetin e investiftit 44,614,743

Fluksi iMjeteve Monetare nga/(pdrqorur nd) aktivitetin e financimit
AtkEtime nga emetini i kapitalit aksjonar

emetimi i aksioneve le p'dorura sikolaterat

e kostove E trcnsaksion! qe tidhen me kredib dhe huate
e aksioneve te veb
e aksianeve le perdarura si kolalenl

94,377,351
ve rc qiase financiare

Dividende tE

drclorur nd) aktivitetin e financimit 93,619,683 2,,t98,A14

rdnie) neb ne mjete monetare dhe ekuivalent€ t€ mieteve monetare
ete monetare dhe ekuivalent6 t€ monetare md 'l ianar 5,113,143

te kutsit te kenbinit td nieteve monetare
monetare dhe ekuivatente tE mjeteve monetare m€ 31 dhietor

l$x$-d-:



FIX PRO 5H.P,K,

Pasqyra e Ndryshimeve nE Kapitalin Neto

n ;
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;
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Pozicion i financisr md
3l dhietor 2013 96135000 24475,474 6,528!585 r31235105 13t235105
EfeLli i ndryshimeve ne
politikat kontab€I
Pozicioni finatrciir i
rideklaruar n€ I jan{r
zIt4

96135000 0 0 96046 0 u 24175474 6528585 131235105 u 131235t05

T€ ardhura tolale
giith€ptrrshirEse pCr

Fitimi /Humbia e v;tit 0 10,751.668t0757668 0 10757668

siith€pErlshirdsc: 0
Totali i t€ ardhurr
&iit}€pilrlshirese per
vitini

0 0 0 0

p.onar6t e njesis€
ekononike tC trjohura 0

Emetini i kapitalitte 34500000 0 -24171 -28475474 | -6000055 0 0
Div idende te paquar -5285r0 | -5285.10 -528530
lbtali i transaksioneve
m€ pronarEl e njasise 34500000 -24411 0 0 4011993 -4011993 -528530 0 -528530

Pozicioni financirr i
.ideklsruarmi 3l
Ihjetor 2014

1.31E+08 0 0 o 32447467 r3274260 141464243 0 141464213

?ozicioni financiari
rid€klaruar m6l janar 1.31E+08 0 0 71575 0 32487467 r3271260 111464243 0 r41164243

Totali i ti ardhum
giithEpdrfsIir6se p€r
vitin:

0
F i r i m i / H u m b i a e r r r i r

0 0Te rrdhura tt tjere
qiithepOrfshir€se: z Ll-

0

I3.656,92813656928 0 13656921.8
T0 ardhura totale
siithEperfshir€se p6r 0 0 0 //dqz Y.t\ 0 1365692A r3656928 U 136s6927.a

pronaret e njdsis€
ekononike tE trjohura to. FII iP t
Ernetimi i kapitalir G

0 K\ 0Jttr W 0 0

-757668Di!;dend. te paquar 10.000.000-to,'757,668 -751668
Totali i transaksioneve
ne pronaret e njosis6 0 0 0 0 10000000 -t0757668 -757668 0 -757668

Pozicioni fimnciar m€ l.lltr+08 0 7t575 0 0 42447467 r6h73s20 54J6J50J U r54363502,8
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